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فرماندار قدس؛

ضرورت فرهنگسازی در حوزه جمعآوری زکات

نشست شورای زکات شهرستان به ریاست امام جمعه و با حضور فرماندار قدس و دیگر مسئولین دستگاههای اجرائی

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در نشست شورای زکات شهرستان با اشاره به رفع دغدغه جمع آوری زکات با فرهنگ سازی بیان کرد: موضوع زکات یک مبحث

اعتقادی است و در دین مبین اسلام نیز در جوانب مختلف تاکید شده، بدین منظور دغدغه جمع آوری زکات باید با فرهنگ سازی رفع شود.

وی در خصوص اجرای برنامه های فرهنگی و هنری در حوزه زکات به منظور فرهنگسازی ادامه داد: بدین منظور می بایست با همکاری حوزه هنری شهرستان فیلم نامه کوتاهی در قالب برگزاری تئاتر با

هماهنگی بخشداری در روستاها به ویژه زرنان و دانش که قطب کشاورزی می باشد، فعالیت شود.

فرماندار شهرستان قدس افزود: یکی از نقیصه های حوزه درآمدزایی در شهرستان، عدم توجیه قوانین است که می بایست به آن پرداخته شود به عنوان مثال مودیان مالیاتی می توانند با کمک در

حوزه های اجتماعی، پرداخت زکات و دیگر موارد از معافیت مالیاتی برخوردار شوند، همچنین سهم دستگاه های اجرائی و بخش خصوصی در حوزه اجتماعی باید مشخص شود.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس در رابطه با آسیب شناسی در حوزه های مختلف عنوان کرد: جای تامل دارد که چرا در حوزه جمع آوری زکات شهرستان از سوی رابطین زکات کم کاری صورت گرفته

است و باید آسیب شناسی شود، همچنین باید شهرستان قدس در سطح کشور نمادسازی کند چراکه از ظرفیت های لازم برخوردار است.

وی با بیان اینکه هیئت امنای مساجد باید در تمام حوزه ها فعال باشند، گفت: هیئت امنای مساجد باید در تمام حوزه ها فعال باشند و موضوعات مختلفی در راستای عملکرد بهتر مساجد را مطالبه

کنند، همچنین باید در حوزه روستاهای شهرستان علاوه بر موضوعات مختلف فرهنگی و هنری، دیوار نویسی نیز در دستور کار قرار گیرد.

گلی کانی اظهار داشت: باتوجه به اینکه درحال حاضر فصل، فصل محصولات کشاورزی است می توانیم علاوه بر جمع آوری زکات در حوزه گندم، جو و دیگر موراد، باغداران شهرستان را به شناسنامه دار

کردن درختان خود به عنوان زکات تشویق کنیم و می بایست در حوزه اشاعه فرهنگ زکات و دیگر موارد فعالیت شود.
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